
Att.ne 
Valentino Rosalba

Paratore Rosa
La Russa Amalia

Albo
Atti

OGGETTO: Nomina Commissione per valutazione candidature personale interno per incarico
di progettista e collaudatore - Progetto FESR-PON 2014-2020.
CUP: B39G17000750007– Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2016-1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente
il  Regolamento  recante  norme  in  materia  di  autonomia  delle  Istituzioni
Scolastiche, ai sensi della legge 15;

VISTO il  Decreto legislativo  30 marzo 2001, n.  165 recante “Norme generali  sull’
ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle  Amministrazioni  Pubbliche”  e
simili;

VISTO il Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001 n. 44 concernente “Regolamento
concernente  le  Istruzioni  generali  sulla  gestione amministrativo  –  contabile
delle istituzioni scolastiche”;

VISTO l’Avviso pubblico  prot.n.AOODGEFID/12810  del  15/10/2015,  rivolto alle
istituzioni scolastiche statali  per  la  realizzazione di ambienti  digitali.  Asse II
Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) –
Obiettivo specifico 10.8 ”Diffusione della società della conoscenza nel mondo
della scuola e della formazione e adozione di  approcci  didattici  innovativi  –
Azione  10.8.1  Interventi  infrastrutturali  per  l’innovazione  tecnologica,
laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”;

VISTE disposizioni e istruzioni per l’attuazione dei progetti PON, di cui alla nota MIUR
prot. n. AOODGEFID/2224 del 28.02.2016;

VISTA la Nota Ministeriale  Prot.  n. AOODGEFID/31750  del 25/07/2017 del MIUR -
Dipartimento  per  la  Programmazione  e  la  gestione  delle  risorse  umane,
finanziarie  e  strumentali  -  Direzione  Generale  per  interventi  in  materia  di
edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali  per l’istruzione e per
l’innovazione  digitale, Scorrimento  della  graduatoria,  autorizzazione  dei
progetti e conseguente impegno di spesa su base regionale, nel rispetto delle

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU 1
C.F. 81003810132 C.M. COIC823008
AOO_CO_0001 - Protocollo Generale

Prot. 0004186/U del 06/10/2017 08:36:30



graduatorie definitive approvate con nota AOODGEFID\5051 del 10/03/2016 e
pubblicate sul sito dei Fondi Strutturali programmazione 2014/2020, sono stati
individuati ulteriori 922 progetti finanziabili, con la quale è stata comunicata la
formale autorizzazione della proposte inoltrata,  con codice di  autorizzazione
10.8.1.A3-FESRPON-CA-2016-1;

VISTI gli  avvisi  di  selezione  interna  per  il  reclutamento  di  n.  1 Progettista  e  1
Collaudatore  per  l’attuazione  degli  interventi  FESR-PON  “Realizzazione  di
ambienti digitali”, di cui all’avviso prot. AOODGEFID/12810 del 15.10.2015;

CONSIDERATA la necessità di istituire una Commissione per l’esame delle candidature che
partecipano  alla  selezione  per  il  reclutamento  di  n.  1  .progettista  e  1
collaudatore;

DISPONE

La nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, nei
termini previsti, per il reclutamento di n. 1 progettista e 1 collaudatore , che si compone
come segue:

- Prof.ssa Valentino Rosalba Docente.
- Sig.ra LoRusso Amalia Assistente Amministrativa
- Sig.ra Paratore Rosa 

Candelora
Assistente Amministrativa

La Commissione, immediatamente esecutiva, è convocata per il giorno 6 Ottobre 2017, alle
ore 11,00 nell’ufficio di presidenza della Scuola Secondaria Statale di Primo Grado “Tibaldi”.

La Commissione, nel rispetto della normativa vigente in materia, procederà all’esame delle
domande pervenute, alla valutazione e attribuzione dei punteggi spettanti, sulla base delle
modalità, requisiti e criteri definiti nell’Avviso di cui ai Prot. 4025/U e 4026/U del 2/10/2017
e alla conseguente compilazione della graduatoria degli aspiranti.

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Sonia Peverelli

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D 
Lgs 39/93


	CUP: B39G17000750007– Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2016-1

